[image: image1.jpg]

   Об организации работ с порталом «Оценка качества
предоставления муниципальных услуг на территории

Пермского края»
          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Уставом муниципального образования «Рябининское сельское поселение», в целях осуществления общественного контроля со стороны жителей поселения за качеством работы администрации в части предоставления муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить ответственным за работу с порталом «Оценка качества предоставления муниципальных услуг на территории Пермского края (далее-Портал) в Рябининском сельском поселении заместителя главы администрации, Замятину Т.В.

2. Назначить ответственным за работу с порталом «Оценка качества предоставления муниципальных услуг на территории Пермского края (далее-Портал) директора МУ «КДЦ», Цедрик Е.И.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте: (www.ryabinino.permarea.ru) администрации Рябининского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Рябининского сельского поселения                                                       Ю.И. Палехов
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

______________                                                                                         № ________

                   59

     11.06.2013